
【小見川駅⇒旭駅／旭中央病院】 【旭中央病院／旭駅⇒小見川駅】

バス停名 バス停名

小見川駅 7:40 13:45 16:45 18:40 旭中央病院 － 12:45 15:50 17:40

踏切前 7:41 13:46 16:46 18:41 旭中央病院入口 － 12:46 15:51 17:41

小見川支所 7:42 13:47 16:47 18:42 旭農高 － 12:46 15:51 17:41

おみがわ医療センター 7:43 13:48 16:48 18:43 旭駅 6:55 12:55 16:00 17:50

南原地 7:43 13:48 16:48 18:43 旭駅入口 6:55 12:55 16:00 17:50

小川 7:44 13:49 16:49 18:44 千葉銀行 6:56 12:56 16:01 17:51

道祖神 7:45 13:50 16:50 18:45 旭銀座 6:56 12:56 16:01 17:51

小見神社前 7:46 13:51 16:51 18:46 新田町 6:57 12:57 16:02 17:52

小見 7:47 13:52 16:52 18:47 袋四つ角 6:58 12:58 16:03 17:53

竹ノ内 7:47 13:52 16:52 18:47 袋 6:59 12:59 16:04 17:54

北谷 7:48 13:53 16:53 18:48 溜下水門 7:00 13:00 16:05 17:55

田部倉庫 7:49 13:54 16:54 18:49 溜下角 7:01 13:01 16:06 17:56

田部火の見下 7:50 13:55 16:55 18:50 海宝寺 7:02 13:02 16:07 17:57

茶畑 7:51 13:56 16:56 18:51 共和小学校 7:03 13:03 16:08 17:58

府馬局前 7:52 13:57 16:57 18:52 神社前 7:04 13:04 16:09 17:59

小保内 7:53 13:58 16:58 18:53 橋際 7:05 13:05 16:10 18:00

府馬農協 7:54 13:59 16:59 18:54 仲町 7:06 13:06 16:11 18:01

四ツ塚坂上・
天神坂上

7:55 14:00 17:00 18:55 上町 7:07 13:07 16:12 18:02

日下部 7:55 14:00 17:00 18:55 中和 7:09 13:09 16:14 18:04

四ツ塚 7:56 14:01 17:01 18:56 干潟支所入口 7:10 13:10 16:15 18:05

宮前 7:56 14:01 17:01 18:56 松沢坂上 7:11 13:11 16:16 18:06

松沢開墾 7:57 14:02 17:02 18:57 松沢 7:12 13:12 16:17 18:07

松沢 7:58 14:03 17:03 18:58 松沢開墾 7:13 13:13 16:18 18:08

松沢坂上 7:59 14:04 17:04 18:59 宮前 7:14 13:14 16:19 18:09

干潟支所入口 8:00 14:05 17:05 19:00 四ツ塚 7:15 13:15 16:20 18:10

中和 8:01 14:06 17:06 19:01 日下部 7:16 13:16 16:21 18:11

上町 8:04 14:09 17:09 19:04
四ツ塚坂上・
天神坂上

7:17 13:17 16:22 18:12

仲町 8:05 14:10 17:10 19:05 府馬農協 7:18 13:18 16:23 18:13

橋際 8:06 14:11 17:11 19:06 小保内 7:18 13:18 16:23 18:13

神社前 8:07 14:12 17:12 19:07 府馬局前 7:19 13:19 16:24 18:14

共和小学校 8:08 14:13 17:13 19:08 茶畑 7:20 13:20 16:25 18:15

海宝寺 8:09 14:14 17:14 19:09 田部火の見下 7:21 13:21 16:26 18:16

溜下角 8:10 14:15 17:15 19:10 田部倉庫前 7:22 13:22 16:27 18:17

溜下水門 8:11 14:16 17:16 19:11 北谷 7:23 13:23 16:28 18:18

袋 8:12 14:17 17:17 19:12 竹ノ内 7:24 13:24 16:29 18:19

袋四つ角 8:13 14:18 17:18 19:13 小見 7:24 13:24 16:29 18:19

新田町 8:15 14:20 17:20 19:15 小見神社前 7:25 13:25 16:30 18:20

旭駅 8:17 14:22 17:22 19:17 道祖神 7:26 13:26 16:31 18:21

旭駅入口 8:17 14:22 17:22 － 小川 7:27 13:27 16:32 18:22

旭農高 8:19 14:24 17:24 － 南原地 7:27 13:27 16:32 18:22

旭中央病院入口 8:19 14:24 17:24 － おみがわ医療センター 7:28 13:28 16:33 18:23

旭中央病院 8:22 14:27 17:27 － 小見川支所 7:29 13:29 16:34 18:24

　 踏切前 7:30 13:30 16:35 18:25

小見川駅 7:31 13:31 16:36 18:26

府馬線　時刻表【改正後】

２０２２年１０月１日改正


